.8' Motor-Trotti Plauschrennen

21-Moskito
Sa 3.Lauf Moskito
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 14:10:38

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
07.07.2018 14:10

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(5) Walter Traber (78) Ramon Koch
1 57.221 +3.450 14:11:38.171 1 1:11.660 +5.799 14:11:53.711
2 54.552 +0.781 14:12:32.723 2 1:11.125 +5.264 14:13:04.836
3 54.538 +0.767 14:13:27.261 3 1:12.420 +6.559 14:14:17.256
4 57.176 +3.405 14:14:24.437 4 1:13.806 +7.945 14:15:31.062
5 53.771 14:15:18.208 5 1:08.074 +2.213 14:16:39.136
6 55.687 +1.916 14:16:13.895 6 1:07.969 +2.108 14:17:47.105
7 55.496 +1.725 14:17:09.391 7 1:05.861 14:18:52.966
8 54.922 +1.151 14:18:04.313 8 1:09.821 +3.960 14:20:02.787
9 54.483 +0.712 14:18:58.796
10 57.102 +3.331 14:19:55.898 (12) Tatjana Birrer
1 1:22.981 +14.167 14:12:05.433
(8) Tobias Huch 2 1:13.795 +4.981 14:13:19.228
1 58.120 +3.179 14:11:38.952 3 1:13.276 +4.462 14:14:32.504
2 55.278 +0.337 14:12:34.230 4 1:10.258 +1.444 14:15:42.762
3 55.135 +0.194 14:13:29.365 5 1:08.944 +0.130 14:16:51.706
4 56.719 +1.778 14:14:26.084 6 1:13.114 +4.300 14:18:04.820
5 54.941 14:15:21.025 7 1:11.180 +2.366 14:19:16.000
6 56.109 +1.168 14:16:17.134 8 1:08.814 14:20:24.814
7 56.982 +2.041 14:17:14.116
8 57.516 +2.575 14:18:11.632 (31) Mike Disler
9 56.521 +1.580 14:19:08.153 1 56.568 +0.305 14:13:39.529
10 58.490 +3.549 14:20:06.643 2 57.335 +1.072 14:14:36.864
3 56.263 14:15:33.127
(90) Lukas Kuser 4 56.983 +0.720 14:16:30.110
1 1:04.839 +4.294 14:11:46.064 5 58.556 +2.203 14:17:28.666
2 1:03.110 +2.565 14:12:49.174 6 57.317 +1.054 14:18:25.983
3 1:00.773 +0.228 14:13:49.947 7 59.728 +3.465 14:19:25.711
4 1:01.242 +0.697 14:14:51.189 8 59.450 +3.187 14:20:25.161
5 1:02.106 +1.561 14:15:53.295
6 1:01.065 +0.520 14:16:54.360 (88) Lars Schuermann
7 1:02.643 +2.098 14:17:57.003 1 1:32.801 +18.856 14:12:14.356
8 1:00.545 14:18:57.548 2 1:24.460 +10.515 14:13:38.816
9 1:04.560 +4.015 14:20:02.108 3 1:17.887 +3.942 14:14:56.703
4 1:16.488 +2.543 14:16:13.191
(6) Thomas Zimmermann 5 1:19.203 +5.258 14:17:32.394
1 1:04.292 +2.213 14:11:45.075 6 1:13.945 14:18:46.339
2 1:04.983 +2.904 14:12:50.058 7 1:15.140 +1.195 14:20:01.479
3 1:08.730 +6.651 14:13:58.788
4 1:05.991 +3.912 14:15:04.779 (22) Hansjoerg Komminoth
5 1:03.942 +1.863 14:16:08.721 1 1:17.566 +1.038 14:11:59.051
6 1:04.068 +1.989 14:17:12.789 2 1:16.528 14:13:15.579
7 1:03.517 +1.438 14:18:16.306 3 1:19.718 +3.190 14:14:35.297
8 1:02.312 +0.233 14:19:18.618 4 1:18.434 +1.906 14:15:53.731
9 1:02.079 14:20:20.697 5 1:18.819 +2.291 14:17:12.550
6 1:24.662 +8.134 14:18:37.212
(72) Meier Michi 7 1:32.704 +16.176 14:20:09.916
1 1:13.180 +7.395 14:11:55.003
2 1:07.542 +1.757 14:13:02.545 (35) Christian Albert
3 1:08.277 +2.492 14:14:10.822 1 1:57.276 +3.864 14:12:40.921
4 1:06.005 +0.220 14:15:16.827 2 1:56.467 +3.055 14:14:37.388
5 1:09.008 +3.223 14:16:25.835 3 1:58.034 +4.622 14:16:35.422
6 1:07.946 +2.161 14:17:33.781 4 1:53.412 14:18:28.834
7 1:05.785 14:18:39.566
8 1:22.147 +16.362 14:20:01.713
(95) Stefan Bucher
1 1:10.335 +3.384 14:11:51.245
2 1:07.240 +0.289 14:12:58.485
3 1:07.630 +0.679 14:14:06.115
4 1:06.951 14:15:13.066
5 1:11.935 +4.984 14:16:25.001
6 1:08.238 +1.287 14:17:33.239
7 1:13.887 +6.936 14:18:47.126
8 1:15.618 +8.667 14:20:02.744
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